

Selskabet af 27.10.2017 ApS

Brudesøvej 13, 6040 Egtved

CVR-nr. 34 71 78 42

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

Steffen Højer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 27.10.2017 ApS Brudesøvej 13 6040 Egtved
	CVR-nr.: 34 71 78 42
	Stiftet: 8. oktober 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steffen Højer Hansen Mark Højer Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets henlægger tomt, hvorfor det er uden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet, og ejerne støtter op om selskabet indtil lukningen er foretaget. Regnskabet aflægges derfor ikke med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-21.044	471.022
1 Personaleomkostninger	-3.204	-1.125.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.000
Driftsresultat	-24.248	-678.092
Andre finansielle indtægter	182	100
Øvrige finansielle omkostninger	-52.185	-65.201
Resultat før skat	-76.251	-743.193
Skat af årets resultat	0	158.287
Årets resultat	-76.251	-584.906
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.251	-584.906
Disponeret i alt	-76.251	-584.906

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	654
Tilgodehavende selskabsskat	141.172	234.172
Andre tilgodehavender	83.249	595.774
Periodeafgrænsningsposter	124.484	145.669
Tilgodehavender i alt	<u>448.905</u>	<u>976.269</u>
Likvide beholdninger	<u>254.864</u>	<u>133.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>703.769</u>	<u>1.109.948</u>
Aktiver i alt	<u>713.769</u>	<u>1.119.948</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-661.157	-584.906
Egenkapital i alt	<u>-581.157</u>	<u>-504.906</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.642	43.626
Anden gæld	1.269.284	1.581.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.294.926	1.624.854
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.294.926</u>	<u>1.624.854</u>
Passiver i alt	<u>713.769</u>	<u>1.119.948</u>

Noter

	2017/18 <u>kr.</u>	2016/17 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	931.782
Pensioner	0	129.194
Andre omkostninger til social sikring	0	34.203
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.204</u>	<u>29.935</u>
	<u>3.204</u>	<u>1.125.114</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>2</u>